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INFORMACJA DLA KLIENTOW PKPS DOTYCZACA
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KWIECIEN 2021
MIEJSCE
GODZINA
DATA WARSZATU TEMATYKA TRENER
01.04.2021
02.04.2021
03.04.2021
04.04.2021
05.04.2021
06.04.2021
07.04.2021
Programy edukacyjne majgce na
08-15.04.2021 | JORMA 1, IficljnFi)efzv?/ 13 Ce'idzrisvoj o ody vigsn?: P Kucharska wona
o ZDALNA ’ i 2 rowego odzy : NZOZ Mysliborz
Mys$liborz przeciwdziatania marnowaniu
ZYyWnosci.
09.04.2021
10.04.2021
11.04.2021
12.04.2021
Warsztaty edukacji
ekonomicznej (nauka tworzenia,
realizacji i kontroli budzetu
EORMA OPS domowego, ekonomicznego
13-14.04.2021 ul Strzelecka 29 prowadzenia gospodarstwa, z Zynad-Lis Magdalena
ZDALNA . . :
Barlinek uwzglednieniem wszystkich
finansowych i rzeczowych
dochoddw rodziny, w tym daréw
Zviwnndéeinwveh)
Warsziaty edukacji
ekonomicznej (nauka tworzenia,
realizacji i kontroli budzetu
domowego, ekonomicznego
FORMA ZM-G PKPS .
13-14.04.2021 ZDALNA | ul. Lipowa 8 Goleniéw prowadzer?la gospodarstwa, z Le Trong Marta
uwzglednieniem wszystkich
finansowych i rzeczowych
dochoddw rodziny, w tym daréw
Zvwnndéeinwveh)
Warsztaty edukacji
ekonomicznej (nauka tworzenia,
realizacji i kontroli budzetu
FORMA MOPR domowego, ekonomicznego
14-15.04.2021 ul.Abramowskiego 19 prowadzenia gospodarstwa, z Uhle lwona
ZDALNA : . :
Szczecin uwzglednieniem wszystkich

finansowych i rzeczowych
dochodéw rodziny, w tym daréw
zywnosciowych).

15.04.2021

16.04.2021

17.04.2021

18.04.2021




Warsztaty edukacji
ekonomicznej (nauka tworzenia,
realizacji i kontroli budzetu

FORMA MOPR domowego, ekonomicznego
19-20.04.2021 ul.Jagiellonska 62A prowadzenia gospodarstwa, z Wanecka Danuta
ZDALNA . . :
Szczecin uwzglednieniem wszystkich
finansowych i rzeczowych
dochodéw rodziny, w tym daréw
zywnosciowych).
20.04.2021
21.04.2021
Warsztaty edukacii
ekonomicznej (nauka tworzenia,
realizacji i kontroli budzetu
domowego, ekonomicznego
FORMA ZM-G PKPS )
22-23,04,2021 ZDALNA | ul. Lipowa 8 Goleniéw prowadzenia gospodarstwa, z Le Trong Marta

uwzglednieniem wszystkich
finansowych i rzeczowych
dochoddéw rodziny, w tym darow
zvwnosciowvch)

22-23,04,2021

FORMA
ZDALNA

MOPR ul.

Strzalowska 9
Szczecin

Warsztaty edukacji
ekonomicznej (nauka tworzenia,
realizacji i kontroli budzetu
domowego, ekonomicznego
prowadzenia gospodarstwa, z
uwzglednieniem wszystkich
finansowych i rzeczowych
dochodéw rodziny, w tym daréw
zvwnosciowvch).

Szmeterowicz Alicja

23..04.2021

24.04.2021

25.04.2020

26-27.04.2021

FORMA
ZDALNA

OPS
ul. Kosciuszki 3A
Nowe Warpno

Warsztaty edukacji ekonomicznej
(nauka tworzenia, realizacji i kontroli
budzetu domowego, ekonomicznego

prowadzenia gospodarstwa, z
uwzglednieniem wszystkich
finansowych i rzeczowych

dochodéw rodziny, w tym daréw
zvwnosciowveh)

Roézek Wioletta

Programy edukacyjne majgce na
celu zapoznanie z zasadami
zdrowego odzywiania i
przeciwdziatania marnowaniu
ZYyWNOoSCi.

Witkowska Katarzyna

27.04.2021

FORMA
ZDALNA

Swietlica Wiejska
Bielice

Warsztaty dietetyczne i dotyczgce
zdrowego zywienia.

Kazmierczak
Krzysztof

28.04.2021

29.04.2021

30.04.2021

Program Operacyjny Pomoc Zywno$ciowa 2014-2020 jest wspoéffinansowany ze $rodkéwUnii Europejskiej w
ramach Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebujgcym




